[image: ]

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE VEREADORA SÔNIA MÓDENA

ASSUNTO: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES APLAUSOS À TODOS OS TRABALHADORES PELO SEU DIA, COMEMORADO EM 1º DE MAIO DE 2021, EM ESPECIAL AOS TRABALHADORES MOGIMIRIANOS.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                                                PRESIDENTE DA MESA
	                                     MOÇÃO Nº. DE 2021.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

	A Luta diária de cada trabalhador tem que ser reverenciada por esta Casa de Leis.
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES APLAUSOS À TODOS OS TRABALHADORES PELO SEU DIA, COMEMORADO EM 1º DE MAIO DE 2021, EM ESPECIAL AOS TRABALHADORES MOGIMIRIANOS.
[bookmark: _GoBack]  Que Deus derrame infinitas Bençãos sobre eles, sem distinção de categoria, raça, credo ou poder aquisitivo.
Fica registrada a minha homenagem e minha admiração por todos estes profissionais, que são o coração e a máquina propulsora de toda a Nação.

   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 29 de Abril de 2021.

VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLÍCIA CIVIL SONIA REGINA RODRIGUES
“SONIA MÓDENA”
PRESIDENTE DA CÂMARA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png